別記様式第２号(第５条関係)

補助事業等変更中止（廃止）承認申請書

（狭あい道路整備事業）

  年  月  日

（宛先）和歌山市長

              申請者 住所

氏名

 和歌山市補助金等交付規則第５条第３項の規定により、次のとお

り申請します。

指令年月日   年   月   日 指令番号
和歌山市指令建指（狭あい）

第    号

補助年度  令和 ６ 年度
補助事業

等の名称

和歌山市狭あい道路拡幅整備

補助事業

補 助 事 業 等 の

変更の内容

変 更 又 は 中 止

(廃止)の理由

変更又は中止（廃止）の年月日      年  月  日（予定）

添付書類

1. 補助金等交付決定通知書の写し

【変更の場合は次の図書も添付】

２．事業計画書及び収支予算書（狭あい道路整備事業）（交付要綱 1号様

式）

３．後退用地等の舗装整備に伴う図面（求積図を含む）（変更前後が分か

るもの）

４．委任状（代理人による申請の場合に限る。）

５．後退用地等の現況の写真

６．舗装工事費の見積書（工事内容に変更のある場合）

７．その他市長が必要と認める書類